011/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO:  002/2026 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21. 

EMPRESA(S): FABIO SILVA ROCHA, CPF: 043.560.725-10 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2026 a 31/12/2026 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 20.122,20 (vinte mil, cento e vinte dois reais e vinte centavos)  

OBJETO: 

O presente termo tem por objetivo o credenciamento pessoa 

jurídica ou física, visando a prestação de serviços de mão de obra 

especializada, com ou sem fornecimento de peças, equipamentos 

e materiais, na forma estabelecida em ordens de serviços com

[...]

011/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO:  002/2026. 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21. 

EMPRESA(S): FABIO SILVA ROCHA, CPF: 043.560.725-10 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2026 a 31/12/2026 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 20.122,20 (vinte mil, cento e vinte dois reais e vinte centavos)  

OBJETO: 

O presente termo tem por objetivo o credenciamento pessoa 

jurídica ou física, visando a prestação de serviços de mão de obra 

especializada, com ou sem fornecimento de peças, equipamentos 

e materiais, na forma estabelecida em ordens de serviços com

[...]

011/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO:  005/2026 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21. 

EMPRESA(S): MARCOS OLIVEIRA FARIA, CPF: 055.382.825-89 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2026 a 31/12/2026 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 25.974,00 (vinte e cinco mil, novecentos e setenta e quatro 
reais) 

OBJETO: 

O presente termo tem por objetivo o credenciamento pessoa 
jurídica ou física, visando a prestação de serviços de mão de obra 
especializada, com ou sem fornecimento de peças, equipamentos 
e materiais, na forma estabelecida em ordens de serviços com

[...]

011/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO:  005/2026 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21. 

EMPRESA(S): MARCOS OLIVEIRA FARIA, CPF: 055.382.825-89 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2026 a 31/12/2026 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 25.974,00 (vinte e cinco mil, novecentos e setenta e quatro 
reais) 

OBJETO: 

O presente termo tem por objetivo o credenciamento pessoa 
jurídica ou física, visando a prestação de serviços de mão de obra 
especializada, com ou sem fornecimento de peças, equipamentos 
e materiais, na forma estabelecida em ordens de serviços com

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO:  010/2026 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21. 

EMPRESA(S): 

GIRLENE DOS SANTOS SOUSA 08687209509 (CNPJ: 
40.494.005/0001-32) 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2026 a 31/12/2026 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 78.981,60 (setenta e oito mil, novecentos e oitenta e um 
reais e sessenta centavos) 

OBJETO: 

Chamamento Público para fins de CREDENCIAMENTO de pessoa 
credenciamento de pessoa físisca ou juridica para fornecimento 
de alimento (quentinhas e refeições) destinadas para atender aos 
profissionais de saúde das unidades PSF do Município